
KAŠPAR DIVADLO v CELETNÉ
Špolek Kašpar, Celetná 17, 110 00 Praha 1

SMLOUVA o qDENí POŘADU
uzavřená mezi Spolkem Kašpar, zastoupeným Jakubem Špalkem,
Celetná 17, Praha 1, IČO: 549592
a pořadatelem: Kulturni a společenské středisko Vltava, o: ěná osoba: Bc Robin
Jannš, řediteı, ıč: 00353574, DIČ: 0200353574, Č.ú.. ˇč'
adresa: nám. J. Seiferta 706, 27801, Kralupy nad VI -
Kontakt: Jitka K - -"*==;fl=:§‹_-;.›švšž:

na Základě domluvy uvede Spolek Kašpar tuto inscenaci:

CYRANO
2. května 2022 v 19:00
KaSS Vltava Kralupy nad Vltavou
Za podmínek (hradí pořadatel ~ úhrada bankovním převodem):
honorář: 70.000 Kč
doprava: tranzit 16 Kč l km + čekačka 1 .500 Kč l den a 2 herecká auta á 500 Kč
tantiémy: 8 % Dilia
Kašpar poskytuje pořadateli oprávnění k provozování díla. Pořadatel se zavazuje zaplatit nositelůrn práv prostřednictvím DILlA odměnu
(tantiěmy) z celkových hrubých tržeb včetně předplatného (za každé jednotlivé představení dila). .le-li pořadatel plátcem DPH, budou
všechny odměny navýšeny o DPH v příslušné zákonné sazbě. Hru bými tržbamí se rozumi úhrn tržeb za prodané vstupenky před odečtením
jakýchkoli poíožek, včetně daňových, případně část ceny každé prodané abonentní vstupenky určený jako podíl ceny abonentní vstupenky a
počtu představení, k jejichž návštěvě opravňuje. Na základě hlášení DILIA vystaví fakturu, kterou je pořadatel povinen uhradit ve lhůtě
Splatnosti na bankovní účet DlLlA uvedený na faktu ře.

Pořadatel je povinen při propagaci představení uvádět soubor jako „Spolek Kašpar",
případné jako „Spolek Kašpar, Divadlo v Celetné“. Spolek Kašpar poskytne pořadateli
zdarma 45 ks plakátů a 5 foto na propagaci představení. Počet míst pro statistické účely 120.

Technické požadavky: Pořadatel Zajisti přístup na jeviště a technické Zabezpečení 3,5
hodiny před představením. Zároveň s tím prosíme o přítomnost vašeho technika, který nám
poradí s ovládáním technických Zařízení (světla, Zvuk). Pořadatel Zajístí osvětlovací pult
s výhledem na celé jeviště a dostatečný počet světel na jeho nasvicení. Ozvučení adekvátní
velikosti sálu a počtu diváků. Samostatně ovládané přední reproduktory a zadní reproduktory
umístěné za horizontem jeviště. 2x MD přehrávač s auto pauzou, Mix pult, kabel jack 3,5 pro
propojení pultu s počítačem. Pří představení používáme na jevišti otevřený oheň --
specifikace viz příloha. Prosíme o pomoc dva vaše techniky s vykládáním a nakládáním kulis
v případě, že přístup od auta na. jeviště není nejsnadnějši. Nemáte-li vybavení, o které vás
žádáme, prosíme, informujte nás o tom.

V případě Zrušení představení Ze strany pořadatele, které není oznámeno do 20. dne
předešlého měsíce před konáním představení, se pořadatel zavazuje uhradit 50%
Z dohodnuté částky honoráře, a to nejpozději do měsíce po plánovaném termínu konání
představení.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma stranami a je vyhotovena ve dvou
stejnopisech.

v Praze, dne: 12. 2. 2022 v Kraıupeøh nad vıtavøu, dne: ............

rŤIELEFON '_ _l'ĚıvıAIL/wıše BANKOVNÍS J ' IČO ď

412W Ceská Sçpřitelna

Kino Vltava
Tužka

Kino Vltava
Tužka

Kino Vltava
Tužka

Kino Vltava
Tužka

Kino Vltava
Tužka

Kino Vltava
Tužka

Kino Vltava
Tužka

Kino Vltava
Tužka


